[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2010г.     №     2738

О внесении дополнения в постановление главы администрации

Вольского муниципального района № 121 от 21.01.2008 г.

«Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг

МУЗ  Вольская центральная районная больница»

В соответствии с решением Вольского муниципального собрания от 28.02.2006 года № 2/48-535 «Об оказании платных медицинских услуг учреждениям здравоохранения Вольского муниципального района» и   статьей   19 Устава  Вольского муниципального района, решением Вольского муниципального собрания от 05.05.2010 года № 3/57-763 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых лечебно-профилактическими учреждениями муниципальной системы здравоохранения Вольского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести дополнения в постановление главы администрации Вольского

муниципального района № 121 от 21.01.2008 г. «Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг МУЗ Вольская центральная районная больница» дополнив его приложением № 5 (приложение 1).

1.2. Внести изменения в постановление главы администрации Вольского

муниципального района № 121 от 21.01.2008 г. «Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг МУЗ Вольская центральная районная больница» изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение 2).

2. Главному врачу МУЗ  Вольская    центральная     районная       больница  Р.И. Линьковой производить расчеты с потребителями платных услуг по ценам прейскуранта в соответствии с правилами предоставления платных услуг.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления здравоохранения О.В. Полынину.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров